久米南町告示第５４号

久米南町庁舎等複合施設建設基本設計・実施設計業務における受託者の選定に

係る公募型プロポーザルの実施について、次のとおり公告する。

その手続きに係る書類は、公告の日から令和２年４月３０日までの間、久米南

町総務企画課において一般の縦覧に供する。

  令和２年４月１５日

久米南町長    山  篤

１ 事業名

久米南町庁舎等複合施設建設基本設計・実施設計業務

２ 公募型プロポーザルの手続き等

公募型プロポーザルの手続き等は、

・久米南町庁舎等複合施設建設基本設計・実施設計業務公募型プロポーザル

実施要領

・久米南町庁舎等複合施設建設基本設計・実施設計業務仕様書

による。